אני מבקש מעמ"י, שאני מתפלל עליכם כל יום
שעות, שיהיה לכם את הכח ואת האומץ להיות
יהודים אמיתיים בלי פחד וככה להציל את
המשפחות שלכם ולהציל את עצמכם מרצח אכזרי
ונצחי חס ושלום. רצח של הגוף והנשמה שלכם.
עמ"י מתי תבינו? ה' רוצה את הכלה שלו, שברחה
ממנו, שתחזור, הוא מחכה לה מתחת לחופה.

עכשיו אנו בדור אחרון

בן גולדן, ז' שבט התשפ"ב 23/1/2022
עם ישראל, מה אתם חושבים שקורה עכשיו? אי
אפשר להמשיך בעולם כ"כ לא יציב בעולם כ"כ
רוחוק מהקב"ה. איך אפשר לחשוב בכלל שלנו
לעמ"י מגיע לנו נצח נצחים? אנחנו עמ"י מלאי
זימה, מלאי שנאה, מלאי מיני רצונות שלא
מתאימים לעמ"י, לילד השעשועים של הקב"ה.
ולמה יש לנו את החוצפה אפילו לחשוב שמגיע לנו
נצח?

וכזאב וכזב
ויצלמנע כל נסיכמו: אשר אמרו יגישו לנו את נאות
אלהים: אלהי שיתמו כגלגל קקש לפני רוח: קאש תבער
עיר וכלהבה תלהת הרים: פן תרדפם בעצרך ויבסוּתך
תבהלם: מלא פניהם קלון ויבקשו שמך ה': יבשו ויבהלו
עדי עד ויחפרו ויאבדו: וידעו כי אתה שמך ה' לבדך עליון
על כל הארץ:"

נשארו יתומים

דניאל, ז' אדר ב' התשפ"ב 20/3/2022
הקב"ה לקח בפורים את צדיק הדור, את הרב
שמריהו יוסף חיים קניבסקי זצ"ל. הוא היה ענק
והוא בכה על הדור הזה.
ה' לקח אותנו, הוא היה צדיק כ"כ גדול וה' לא
רצה שהוא ימשיך לסבול בעולם הזה. הוא הביא
אותו ישר להיכל הצדיקים הגדולים בגן-עדן שם
הוא מתפלל על עם-ישראל כדי להציל אותנו בלי
שיפריעו לו, והיתפלות שרל יעזרו מאד להציל את
כל היהודים האמיתיים.

ואלה שבאים מרחוק יגיעו על כנפי שגרים, אבל כולם יגיעו. ואז נקריב קרבנות ונבכה משמחה, נבכה כי אנחנו רוצים להודות לה', להודות לו שהוא לא עזב אותנו, אפילו שלא היה מגיע לנו שישלח לנו. אבל הוא שלח לנו והוא הביא אותנו לנצח נצחים.

אין עוד מלבדו.

נהיה חלק של הקב"ה

בן גולדן, כה אדר ב' ה'תשפ"ב 28-3-2022
אני מאד התרגשתי, אפילו כמעט בכיתי, מאד מאד יפה ומאד מאד אמתית. באמת אמת. אני ימלא אולי רק גשר פה שאני אגיד. מה שדניאל אמר זה מאה אחוז, וצריכים לא לשכוח שכדי להגיע לנצח אנחנו צריכים להילחם, בעיקר עם עצמנו. אנחנו צריכים להפסיק להתפלל לעגל הזהב, להפסיק לרצות את הגשמיות.

הרבה יהודים כבר יודעים מי הוא, ויודעים שזה שנים על גבי שנים וכשרגע האמת יהיה, הגויים והיהודים יצטרכו להאמין או לא להאמין ח"ו, שכבר הגענו לחלק הזה. שתדעו, שבלי ספק – משיח כבר פה.

ואנחנו מתכוננים לצאת ממצרים. אחרי ליל הסדר העולם ישתנה, בעזרת ה'.

בעתיד הקרוב יתגלה -

מי הוא אל"הו הנביא ומי הוא המשיח

בן גולדן, יח' ניסן תשפ"ב 19/4/2022
היום יום שלישי, פסח, יש לנו עוד כמה ימים עד החג השני ואז כל העולם יתחיל להשתנות שוב. לפני החג התחילה המלחמה בין רוסיה לאוקראינה, מלחמה קטלנית ביותר והמלחמה הזו לא תיפסק בעתיד הקרוב ומלחמות אחרות יתחילו בין כל מיני ארצות אחרות וזה יתחיל עם איומים ויגמר במלחמות רבות וקשות מאוד והרבה דם יזרום בכל העולם.